
LRAs Trained as of August 2008
Duty 
Station 

Agency FirstName LastName Email Duty Station City State
NRCS Rhandee Weicht rhandee.weicht@pa.usda.gov Bedford PA
NRCS Lisa Jon Trinidad lisa-jon.trinidad@pa.usda.gov Bethlehem PA
NRCS Ray Hosler Ray.Hosler@pa.usda.gov Bloomsburg PA
NRCS Mary Smith mary.l.smith@pa.usda.gov Burnham PA
NRCS William Stidfole william.stidfole@pa.usda.gov Burnham PA
NRCS Brent Cammauf brent.cammauf@pa.usda.gov Carlisle PA
NRCS Chad Wentz chad.wentz@pa.usda.gov Carlisle PA
NRCS Mark Ely mark.ely@pa.usda.gov Chambersburg PA
NRCS Jennifer Willette jennifer.willette@pa.usda.gov Clarion PA
NRCS Rickii Kepner Rick.Kepner@pa.usda.gov Dauphin PA
NRCS David Coulter Dave.Coulter@pa.usda.gov Du Bois PA
NRCS Virgil Wilford Virgil.Wilford@pa.usda.gov Ebensburg PA
NRCS Michelle Thompson michelle.thompson@pa.usda.gov Ebensburg PA
NRCS Walter Albarran Walter.Albarran@pa.usda.gov Gettysburg PA
NRCS R Stokum lawrence.stokum@pa.usda.gov Greensburg PA
NRCS Paul Shaffer paul.shaffer@pa.usda.gov Greensburg PA
NRCS Travis Watkins travis.watkins@pa.usda.gov Harrisburg PA
NRCS Daniel Dostie daniel.dostie@pa.usda.gov Harrisburg PA
NRCS Gary Smith gary.smith@pa.usda.gov Harrisburg PA
NRCS Robert Clauto robert.clauto@pa.usda.gov Hollidaysburg PA
NRCS James Steward James.Steward@pa.usda.gov Huntingdon PA
NRCS Donald Bowers donald.bowers@pa.usda.gov Indiana PA
NRCS James Burgess James.Burgess@pa.usda.gov Kittanning PA
NRCS Brad Michael brad.michael@pa.usda.gov Lancaster PA
NRCS Burell Whitworth Burell.Whitworth@pa.usda.gov Lancaster PA
NRCS A Brubaker omer.brubaker@pa.usda.gov Lancaster PA
NRCS Marcia Farbotnik marcia.farbotnik@pa.usda.gov Lebanon PA
NRCS Heather Rodriguez heather.rodriguez@pa.usda.gov Lebanon PA
NRCS Nicholas Ramsey nicholas.ramsey@pa.usda.gov Leesport PA
NRCS Laura Smith laura.smith@pa.usda.gov Lemont Furnace PA
NRCS Matthew McCourt matt.mccourt@pa.usda.gov Lewisburg PA
NRCS Christina Yakely christina.yakely@pa.usda.gov Mayfield PA
NRCS Jennifer Matthews Jennifer.Matthews@pa.usda.gov Mayfield PA
NRCS John Greenawalt john.greenawalt@pa.usda.gov McConnellsburg PA
NRCS Cheryl Panciera cheryl.panciera@pa.usda.gov Meadville PA
NRCS John Clark Jack.Clark@pa.usda.gov Middleburg PA
NRCS Scott Heckman scott.heckman@nh.usda.gov Mill Hall PA
NRCS Amanda Coleman amanda.coleman@pa.usda.gov Mill Hall PA
NRCS Cary Edwards Cary.Edwards@pa.usda.gov Montoursville PA
NRCS Bruce Baessler bruce.baessler@pa.usda.gov Montrose PA
NRCS Edward Petrus edward.petrus@pa.usda.gov New Castle PA
NRCS Richard Maculaitis Richard.Maculaitis@pa.usda.gov Plymouth PA
NRCS Dennis Diorio dennis.diorio@pa.usda.gov Pottsville PA
NRCS Lisa Walker Lisa.Walker@pa.usda.gov Somerset PA
NRCS Pamela Richardson Pam.Richardson@pa.usda.gov Sunbury PA
NRCS Elaina Harvey elaina.harvey@pa.usda.gov Towanda PA
NRCS Edward Patchcoski Edward.Patchcoski@pa.usda.gov Tunkhannock PA
NRCS Laura Agnew Laura.Agnew@pa.usda.gov Warren PA
NRCS Thomas Lamont thomas.lamont@pa.usda.gov Waterford PA
NRCS Julie Hess julie.hess@pa.usda.gov Wellsboro PA
NRCS Samuel High Samuel.High@pa.usda.gov West Chester PA
NRCS Wendy Zwally wendy.zwally@pa.usda.gov York PA
NRCS Eric Samus eric.samus@pa.usda.gov York PA



NRCS Wendy Coons wendy.coons@pa.usda.gov York PA
FSA Dorothy Dewhirst dorothy.dewhirst@pa.usda.gov Allentown PA
FSA Susan Young susan.young@pa.usda.gov Bedford PA
FSA Walter Aicher walter.aicher@pa.usda.gov Bethlehem PA
FSA Lillian Olshefski lillian.olshefski@pa.usda.gov Bloomsburg PA
FSA David Reedy david.reedy@pa.usda.gov Bloomsburg PA
FSA Amy Walker Amy.Walker@pa.usda.gov Butler PA
FSA Faye Garman faye.garman@pa.usda.gov Carlisle PA
FSA Dodie Garman dodie.garman@pa.usda.gov Carlisle PA
FSA Rebecca Vucic rebecca.vucic@pa.usda.gov Clarion PA
FSA Brady Terwilliger brady.terwilliger@pa.usda.gov Clarion PA
FSA Thomas Tanner tomas.tanner@paclarion.fsc.usda.gov Clarion PA
FSA Sandra Austin sandra.austin@pa.usda.gov Coudersport PA
FSA Melanie Housler melanie.housler@pacoudersp.fsc.usda.gov Coudersport PA
FSA Joan Smith Joan.Smith@pa.usda.gov Dauphin PA
FSA Brian Miller brian.miller@pa.usda.gov Dauphin PA
FSA Richard Steis richard.steis@pa.usda.gov Du Bois PA
FSA Jeanne Marsh jeanne.marsh@pa.usda.gov Du Bois PA
FSA Diane Trinkley diane.trinkley@pa.usda.gov Ebensburg PA
FSA Callista Little callista.little@pa.usda.gov Ebensburg PA
FSA Deborah Roland deborah.roland@pa.usda.gov Ebensburg PA
FSA Marcella Kammerer marcella.kammerer@pa.usda.gov Gettysburg PA
FSA Judy Behney judy.behney@pa.usda.gov Gettysburg PA
FSA Bonni Sharrer Bonni.Sharrer@pa.usda.gov Gettysburg PA
FSA Sharon Weigle sharon.weigle@pa.usda.gov Gettysburg PA
FSA Rae Myers Rae.Myers@pa.usda.gov Gettysburg PA
FSA Imogene Fink imogene.fink@pa.usda.gov Greensburg PA
FSA John Lohr john.lohr@pa.usda.gov Greensburg PA
FSA Kimberley Haberlen kimberley.haberlen@pa.usda.gov Greensburg PA
FSA Rebecca Csutoras rebecca.csutoras@pa.usda.gov Harrisburg PA
FSA Susan Myers susan.myers@pa.usda.gov Harrisburg PA
FSA Sharon Ryan sharon.ryan@payork.fsc.usda.gov Harrisburg PA
FSA Jacqueline Stonfer JACKIE.STONFER@PA.USDA.GOV Harrisburg PA
FSA Rodrick Thomas rod.thomas@pa.usda.gov Huntingdon PA
FSA Maureen Vilcek maureen.vilcek@pa.usda.gov Indiana PA
FSA Lori Cogley lori.cogley@pa.usda.gov Kittanning PA
FSA Sheri Patton sheri.patton@pa.usda.gov Kittanning PA
FSA Kathryn Heil kathryn.heil@pa.usda.gov Lancaster PA
FSA Keith Beattie keith.beattie@pa.usda.gov Lancaster PA
FSA Cynthia Snedden cynthia.snedden@pa.usda.gov Lancaster PA
FSA Julie Holland julie.holland@pa.usda.gov Lebanon PA
FSA Charlene Ziegler charlene.ziegler@pa.usda.gov Lebanon PA
FSA Dianne Younker dianne.younker@pa.usda.gov Lebanon PA
FSA Donna Kline donna.kline@pa.usda.gov Leesport PA
FSA Kathryn Grube Kathryn.Grube@pa.usda.gov Leesport PA
FSA Patricia Quillman patricia.quillman@pa.usda.gov Leesport PA
FSA Rose Markowicz rose.markowicz@pa.usda.gov Leesport PA
FSA Theresa Tracey theresa.tracey@pa.usda.gov Leesport PA
FSA Sandra Burger sandra.burger@pa.usda.gov Lehighton PA
FSA Laverne Hunsicker laverne.hunsicker@pa.usda.gov Lehighton PA
FSA Lucy Delbuono lucy.delbuono@pa.usda.gov Mayfield PA
FSA Elizabeth Kotkiewicz beth.kotkiewicz@pa.usda.gov Mayfield PA
FSA Brenda Palmer brenda.palmer@pa.usda.gov McConnellsburg PA
FSA Michal Kunsman michal.kunsman@pa.usda.gov Meadow Lands PA
FSA Pamela Gillespie pamela.gillespie@pa.usda.gov Meadville PA
FSA Susan Hamilton susan.hamilton@pa.usda.gov Meadville PA
FSA D Smith earl.smith@pa.usda.gov Mercer PA



FSA Bonnie Claypoole bonnie.claypoole@panewcastl.fsc.usda.gov Mercer PA
FSA Angela George Angela.George@pa.usda.gov Mercer PA
FSA Tangeree Dreisbach tangeree.dreisbach@pa.usda.gov Middleburg PA
FSA Linda Prutzman lin.prutzman@pa.usda.gov Middleburg PA
FSA Diane Lloyd diane.lloyd@pa.usda.gov Middleburg PA
FSA Mary Kiel mary.kiel@pa.usda.gov Middleburg PA
FSA Karen Lauver karen.lauver@pa.usda.gov Middleburg PA
FSA D Ann Mowery dann.mowery@pa.usda.gov Mifflintown PA
FSA Teresa Monaco teresa.monaco@pa.usda.gov Mifflintown PA
FSA Denise Hess denise.hess@pa.usda.gov Mifflintown PA
FSA Kim Imes kim.imes@pa.usda.gov Mifflintown PA
FSA Tina Shoop TINA.SHOOP@PAMIFFLINT.FSC.USDA.GOVMifflintown PA
FSA Diane Carey diane.carey@pa.usda.gov Montoursville PA
FSA Kathryn Probst kathryn.probst@pa.usda.gov Montoursville PA
FSA Diane Nowalk diane.nowalk@pa.usda.gov Montrose PA
FSA Debra Lynn debra.lynn@pa.usda.gov Montrose PA
FSA Patricia McDermott patricia.mcdermott@pa.usda.gov Perkasie PA
FSA Elizabeth Crilley Betty.Crilley@pa.usda.gov Plymouth PA
FSA Julie Czajkowski julie.czajkowski@pa.usda.gov Plymouth PA
FSA Diane Allison Diane.Allison@pa.usda.gov Pottsville PA
FSA Richard Lehman richard.lehman@pasomerset.fsc.usda.gov Somerset PA
FSA Michael Holbay michael.holbay@pa.usda.gov Somerset PA
FSA Cathy Latuch Cathy.Latuch@pa.usda.gov Somerset PA
FSA Sanae Poust sanae.poust@pa.usda.gov Sunbury PA
FSA Joann Robbins joann.robbins@pamontours.fsc.usda.gov Sunbury PA
FSA Myrica Silverstrim MYRICA.SILVERSTRIM@PA.USDA.GOV Towanda PA
FSA Michael Lamb michael.lamb@pa.usda.gov Towanda PA
FSA Diana Pelton diana.pelton@pa.usda.gov Towanda PA
FSA Jan Ambrutis jan.ambrutis@patunkhann.fsc.usda.gov Tunkhannock PA
FSA Dainia Adams dainia.adams@pa.usda.gov Waterford PA
FSA Nancy Lewis nancy.lewis@pa.usda.gov Waterford PA
FSA Carol Truman carol.truman@pa.usda.gov Wellsboro PA
FSA Pamela Reese pamela.reese@pa.usda.gov Wellsboro PA
FSA Hollis Baker hollis.baker@pa.usda.gov West Chester PA
FSA Lee Warren lee.warren@pa.usda.gov West Chester PA
FSA Anne Crist anne.crist@pa.usda.gov York PA
FSA Janet Dehoff janet.dehoff@pa.usda.gov York PA
RD Karen Solt Karen.Solt@pa.usda.gov Allentown PA
RD Eddie Thomas Eddie.Thomas@pa.usda.gov Allentown PA
RD Melody Kummer Melody.Kummer@pa.usda.gov Butler PA
RD Mary Campbell Maryann.Campbell@pa.usda.gov Butler PA
RD Janda Wright Janda.Wright@pa.usda.gov Carlisle PA
RD Gary Honis gary.honis@wdc.usda.gov Conyngham PA
RD Karen Kuhns Karen.Kuhns@pa.usda.gov Greensburg PA
RD Cynthia Brant Cynthia.Brant@pa.usda.gov Greensburg PA
RD Mary Polosky Maryellen.Polosky@pa.usda.gov Greensburg PA
RD Virginia Stump Virginia.Stump@pa.usda.gov Greensburg PA
RD Jill Taylor Jill.Taylor@pa.usda.gov Greensburg PA
RD Rana Pfeil rana.pfeil@pa.usda.gov Harrisburg PA
RD Venitia Crowelle venitia.cobb@pa.usda.gov Harrisburg PA
RD Joseph Kaczmarczyk Joseph.Kaczmarczyk@pa.usda.gov Harrisburg PA
RD Dane Bowerman Dane.Bowerman@pa.usda.gov Harrisburg PA
RD Cheryl Delk Cheryl.Delk@pa.usda.gov Lebanon PA
RD Judith Cerami Judy.Cerami@pa.usda.gov Meadville PA
RD Deborah Hack Deborah.Hack@pa.usda.gov Mifflintown PA
RD Amy Snyder Amy.Snyder@pa.usda.gov Mill Hall PA
RD Anne Boyd Anne.Boyd@pa.usda.gov Mill Hall PA



RD Thomas Wellington Thomas.Wellington@pa.usda.gov Montoursville PA
RD Therese Snyder therese.snyder@pa.usda.gov Montoursville PA
RD Michael Angerson Michael.Angerson@pa.usda.gov Tunkhannock PA
RD Kimberley Loftus kimberley.loftus@pa.usda.gov Tunkhannock PA
APHIS Molly Hankey molly.m.hankey@aphis.usda.gov Harrisburg PA
APHIS Edna Gabriel edna.m.gabriel@aphis.usda.gov Harrisburg PA
APHIS David Blahna David.G.Blahna@aphis.usda.gov Shippensburg PA
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